
 

DNES VEČER VÁS ZVEME OD 20 HODIN DO MÍSTNÍHO KINA, 

KTERÉ BUDE PROMÍTAT  ANGLICKÝ KRIMI FILM KRÁLOVÉ 

ZLODĚJŮ.  V SOBOTU 27. ŘÍJNA MŮŽETE PŘIJÍT OD 17 HODIN  

30 MINUT NA ČESKO SLOVENSKOU POHÁDKU KDYŽ DRAKA 

BOLÍ HLAVA.  PRO DOSPĚLEJŠÍ DIVÁKY JE POTOM PŘIPRAVENA  

OD 20 HODIN ČESKÁ KOMEDIE PO ČEM MUŽI TOUŽÍ. 

 

 

POČÍNAJE DNEŠNÍM DNEM PRO VÁS PŘIPRAVILI OBECNÍ 

KNIHOVNA VE SPOLUPRÁCI S OBECNÍM ÚŘADEM  

U PŘÍLEŽITOSTI 100 LET OD ZALOŽENÍ REPUBLIKY VÝSTAVU 

STARÝCH KRONIK. POKUD BUDETE MÍT ZÁJEM NAHLÉDNOUT 

DO HISTORIE OBCE, TAK MŮŽETE PŘIJÍT DO OBECNÍ 

KNIHOVNY.  VÝSTAVA BUDE OTEVŘENA VŽDY VE STŘEDU  

OD 17 DO 20 HODIN.  ZAČÍNÁME DNES A KRONIKY BUDOU 

K NAHLÉDNUTÍ DO 14. LISTOPADU, POTOM JE MUSÍME VRÁTIT 

DO STÁTNÍHO ARCHIVU. VYSTAVENY BUDOU I STARÉ KRONIKY 

A JINÉ DOKUMENTY SPOLKŮ Z KRUHU.  

 

 

V PONDĚLÍ 29. ŘÍJNA VÁS ZVEME NA USTAVUJÍCÍ ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE, KTERÉ BUDE OD 17 HODIN V ZASEDACÍ 

MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU 

 

 

S BLÍŽÍCÍM SE KONCEM ROKU BUDE I UKONČEN PROVOZ 

KOMPOSTÁREN. KONTEJNER NA BIOMASU NAD 

ZAHRADNICTVÍM BUDE NEJDÉLE 14. LISTOPADU ODVEZEN  

A NA MÍSTO SE VRÁTÍ ZASE AŽ NA JAŘE 

 

 

12. ADVENTNÍ PODVEČER VYCHÁZÍ V TOMTO ROCE NA SOBOTU  

1. PROSINCE. JEHO SOUČÁSTÍ JE VŽDY I VÝSTAVA. 

POŘADATELÉ JI PRO LETOŠNÍ ROK PŘIPRAVUJÍ POD NÁZVEM 

MŮJ KONÍČEK, MOJE HOBBY. JAKO V MINULÝCH LETECH   

VÁS ŽÁDAJÍ O POMOC S JEJÍ REALIZACÍ. POKUD NAPŘÍKLAD 

SBÍRÁTE POHLEDY, ZNÁMKY, ZVONEČKY A JINÉ VĚCI NEBO 

PLETETE, ŠIJETE, PEČETE, VYRÁBÍTE ZE DŘEVA, Z PAPÍRU, 

PROSTĚ MÁTE SVÉHO KONÍČKA A CHCETE SE S NÁMI O NĚJ 

PODĚLIT, TAK VÁS PROSÍME, ABYSTE SE DO 10. LISTOPADU 

OZVALI BUĎ OSOBNĚ IVĚ BUCHAROVÉ, ANNĚ BUCHAROVÉ  

A JARČE JERIOVÉ NEBO PŘÍPADNĚ I TELEFONICKY NA OBECNÍ 

ÚŘAD. DĚKUJEME  


